đồng. Điều dưỡng cho trên 500 nghìn lượt người có công. Các hoạt động kỷ

niệm 75 năm ngày thương binh, liệt sỹ được tổ chức chu đáo, trang trọng, ý

nghĩa. Tổ chức tặng quà của Chủ tịch nước về cho đối tượng người có công với

cách mạng nhân dịp Tết nguyên đán Nhâm Dần năm 2022 và nhân dịp kỷ niệm

75 năm ngày Thương binh - Liệt sĩ với kinh phí hơn 835 tỷ đồng. Tiếp tục thực

hiện Đề án xác định hài cốt liệt sĩ còn thiếu thông tin. Xây dựng, cải tạo, sửa

chữa, nâng cấp công trình ghi công liệt sĩ, mộ liệt sĩ”.

(6) Các chính sách, chương trình giảm nghèo được thực hiện khá toàn